
 

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663 
[XX/Mgm/Determina nr 30 del 01-03-2011 telecom] 

 COMUNE DI SCICLI 
 

Provincia di Ragusa 

                                                                                                        
 
 

SETTORE FINANZE 
SERVIZIO CONTABILE FINANZIARIO 

 
N.   30  01/03/2011 

 
 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

Oggetto: Liquidazione bollette telefoniche  Telecom  Italia S.p.A. 1° Bimestre        
2011 .- 
  

IL CAPO SETTORE 
 

Prese in esame le bollette del   1° bimestre 2011, trasmesse dalla Telecom Italia 
S.p.A. per i canoni di utenza telefonica degli Uffici Comunali, per una spesa 
complessiva di Euro 6.461,90;  

Viste le bollette telefoniche pervenute al protocollo generale  dal 30/12/2010  al 
10/02/2011; 

Accertata la regolarità delle suddette bollette; 
Ritenuto pertanto, opportuno procedere a liquidare e pagare alla Telecom Italia 

 S.p.A. l’importo di Euro 6.461,90; 
Visto l’art. 184 del D.lvo n. 267 del 18/08/2000; 
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 
Visto l’art. 33 del Vigente regolamento  di contabilità, approvato con delibera di 

 C.C. N. 77 del 28/06/1995;  
 Vista la delibera di G.M. N. 279 del 28/10/2010 con la quale è stato                                                                
conferito l'incarico come funzionario direttivo contabile presso il Settore Finanze 
 

DETERMINA   
Per la causale in premessa: 

 



 

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663 
[XX/Mgm/Determina nr 30 del 01-03-2011 telecom] 

1) di liquidare e pagare alla Telecom Italia S.p.A. la somma di Euro 6.461,90 relativa          
 al 1° Bimestre 2011; 
2)  di prelevare la complessiva somma di € 6.461,90  dai sottoelencati servizi del                      
 redigendo bilancio 2011: 

1-01-01-03  Organi Istituzionali e  decentramento EURO          652,50 
 
1-01-01-03/15 Delegazione Donnalucata   EURO          115,96 
 
1-01-03-03/15         Gestione Econ. Finanz. Provv.             EURO      5.693,44 

             e Controllo di Gestione 
           
                     TOTALE EURO       6.461,90 
 
          IL CAPO SETTORE  
 L’Istruttore Amministrativo                                                  (Dr. Salvatore Roccasalva) 
(Sig.ra Agugliaro M. Teresa) 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
Impegno: 
Mandato:     

 
Visto si attesta la regolarita’ contabile e la relativa copertura finanziaria.                                                                             
 
       IL RESPONSABILE DEL 
        SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 


